PAGE

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24 ноября     2017 года
	        № 57

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Холм-Жирковский  район» Смоленской области

       Руководствуясь Федеральным законом  от 29.07.2017 № 262 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета»,  решением постоянной комиссии по  бюджету, налогам и финансам, Холм-Жирковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1.Приостановить до 1 января 2018 года действие подпункта 11, пункта 1, статьи 8 решения Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 26.11.2015.№36  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Холм-Жирковский район» Смоленской области».

2.Установить, что при формировании проекта решения Холм-Жирковского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» общий объем условно утверждаемых расходов на первый год планового периода не утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов бюджета муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на второй год планового периода.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания.

	Заместитель Председателя

Холм-Жирковского

 районного Совета депутатов

 Смоленской области

_________________ В.Г. Комарова

	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

   _________________ О.П. Макаров

«_____»                           2017 года

PAGE
2